П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории
(проекта планировки территории и проекта межевания территории) для
размещения линейного объекта местного значения «Реконструкция
автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице
Дачная города Лермонтова Ставропольского края на 2021 год»

 Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью

«Севкавгеопроектстрой», находящегося по адресу: Российская Федерация,

Ставропольский край, город Пятигорск, улица 295 Стрелковой дивизии, 2,

от 21.09.2021 г. № 616 (вх. от 21.09.2021 № 3474/03-07), о принятии решения

о подготовке документации по планировке территории (проекта планировки

территории и проекта межевания территории) для размещения линейного

объекта местного значения «Реконструкция автомобильной дороги общего

пользования местного значения по улице Дачная города Лермонтова

Ставропольского края на 2021 год», руководствуясь Федеральным законом

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять решение о подготовке документации по планировке

территории (проекта планировки территории и проекта межевания

территории) для размещения линейного объекта местного значения

«Реконструкция автомобильной дороги общего пользования местного

значения по улице Дачная города Лермонтова Ставропольского края на

2021 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной

региональной общественно-политической газете города Лермонтова

«Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов

местного самоуправления города Лермонтова.

3. В течение 10 дней со дня опубликования настоящего постановления,

физические или юридические лица вправе представить в администрацию

города Лермонтова свои предложения о порядке, сроках подготовки и

содержании документации по планировке территории.

    № 660 21 сентября 2021 г.

2

 4. Определить ответственным за подготовку документации по

планировке территории (проекта планировки территории и проекта

межевания территории) для размещения линейного объекта местного

значения «Реконструкция автомобильной дороги общего пользования

местного значения по улице Дачная города Лермонтова Ставропольского

края на 2021 год» первого заместителя главы администрации – начальника

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Лермонтова Федорова О.А.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации – начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова

Федорова О.А.

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                                 С.А. Полулях